
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.253.2021 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
                                      z dnia 8 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 oraz  art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1 

Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

Lądek – Zdrój, obręb: Stare Miasto 

- dz. 31/3 (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,6724 ha, w tym: RIIIb-0,9341, RIVa-0,3723, 

PsIII-0,3660, SW1K/00014330/3, dz. 31/4 (AM-2) o powierzchni całkowitej 3,0862 ha, w 

tym: RIIIb-1,8941, RIVa-1,1921, 

- dz. 323 (AM-8) o powierzchni całkowitej 1,1214 ha, w tym: RIIIb-1,7220, RIVa-0,3660, 

ŁV-0,0334, SW1K/00056804/2, 

obręb: Konradów 

- dz. 290 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,18 ha, w części o powierzchni 0,1038 ha, w 

tym: dr-0,1038, SW1K/00089602/6, dz. 292/2 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,37 ha, w 

tym: LsIV-0,37, SW1K/00055788/6, dz. 293 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,38 ha, w 

tym: LsV-0,38, SW1K/00095753/4, dz. 297/9 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,0087 ha, w 

tym: PsV-0,0126, SW1K/00044977/8, dz. 297/10 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,0126 

ha, w tym: PsV-0,0126, SW1K/00044977/8,  

obręb: Wójtówka 

- dz. 42/4 (AM-1) o powierzchni całkowitej 3,3111 ha, w części o powierzchni 2,7911 ha, w 

tym: RVI-0,79, PsVI-0,6211, ŁV-0,60, RV-0,59, PsV-0,19,  SW1K/00070491/8, 

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.11R.2021.411 z dnia 8 listopada 2021 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu    

                                        pieczęć podłużna o treści:  

Z upoważnienia Burmistrza 

ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU  

                                     Alicja Piwowar 

                                                                                                                                  podpis nieczytelny 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Mozer 

Informację zweryfikował:  Irena Brzozowska 

Data wytworzenia:                                  08.11.2021 r.                        


